27075000  42.00REDUCER  20.00  711.87  64.07 9.00  64.07 9.00  840.01

KGS  15.25
 6

32151140  60.00MATT PRINTING INKS  28.00  1423.73  128.14 9.00  128.14 9.00  1680.01

15.25
 7

996793  53.00PACKAGING SERVICES  1.00  44.92  4.04 9.00  4.04 9.00  53.00

5975.00

For MONA SCREENS

5063.58

RS. FIVE THOUSAND NINE HUNDRED SEVENTY-FIVE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

455.72

455.72

181.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

KUMAR TRANSPORT CORPNTransport: 

Lr. No. / Lr. Date :